- 1 -

关于公布第二届甘肃省大学生就业创业大赛暨

第二届沿黄五省（区）大学生就业创业大赛甘

肃选拔赛决赛名单的通知

各高等学校：

根据甘肃省教育厅《举办第二届甘肃省大学生就业创业大赛

暨第二届沿黄五省（区）大学生就业创业大赛甘肃选拔赛》文件

精神，目前，校赛阶段和省级复赛阶段工作已全部完成，共确定

165个项目进入决赛环节。现将入围决赛作品（项目）名单及后

续工作安排如下：

一、决赛名单

参加省级决赛项目为省级复赛评审遴选出的项目，共计165

个（详见附件）。

二、决赛安排

为积极做好疫情防控工作，有效控制和降低疫情传播风险，

第二届甘肃省大学生就业创业大赛暨第二届沿黄五省（区）大学

生就业创业大赛甘肃选拔赛决赛决定延期举办，具体时间另行通

知。

附件：第二届甘肃省大学生就业创业大赛暨第二届沿黄五省

附件：

赛道 学校名称 院校类型 参赛人姓名 作品名称

本科 彭静怡 看见微光

本科 陈雪飞 城市“医生”

本科 施燕丽 教育扶贫，“卫”梦育人

本科 阮少凡 《逐梦人生，从“齿”开始》

本科 邓露 在西北接过灯

本科 杨瑞丰 梦启藏乡，医路传承

本科 董凡琦 国际视野·家国情怀

本科 王兴宇 绿色管理，低碳赋能

本科 马润涵 健康口腔，征途漫漫，唯有奋斗-马润涵

本科 潘章宇 奋斗规划未来，立志明眸使者--潘章宇

本科 蒋涵 职业规划启航，构建人生蓝图

本科 杨雯萍 “职”等我来

本科 王楠
扎根西部、绽放青春，做新时代合格思政

课教师

本科 董新宇 艺马当先

本科 任祯 以梦为马，启航当下

本科 陈龙 审己度势，把握未来

本科 张越溪 技术经济遇光之旅

本科 晁溶 让家乡绿起来

本科 黄洁 沉梦昂志 奋斗基层

本科 邹雨菲 布局智慧城市，领跑智慧人生

本科 王葳 盛开的“汉语之花”

本科 韩芸瑾 数字营销，携“物”远航

本科 罗理静 造出理想，价值无限

本科 雷飞 数学之美，薪火相传

甘肃农业大学 本科 赵子怡 甘肃省第二届就创业大赛

本科 吴斌 锦瑟年华为良医之梦

本科 胡邈藐 脚踏实地，展望未来

甘肃政法大学 本科 贾元浩
忠诚、服务、公正、严明——我的人民警

察梦

兰州大学

西北民族大学

西北师范大学

兰州理工大学

兰州交通大学

甘肃中医药大学

第二届甘肃省大学生就业创业大赛暨第二届沿黄五省（区）大学生就业创业大赛

甘肃选拔赛决赛作品（项目）一览表

职业生涯规划组

本科 张婷婷 规划人生，筑梦未来

本科 张文超 执业药师生涯规划

本科 贾盈盈 求职实践-护理学教师

本科 魏畅 求职实践—新媒体运营

本科 廖梦绮 求职实践-商务专员

本科 顾淳晖
求职实践—投资银行股权组、券商研究所

分析师

本科 宋朝军 求职实践—全媒体记者

本科 高宇航 求职实践—人力资源管理岗

本科 赵睿 求职实践-硬件工程师

西北民族大学 本科 饶燕 饶燕

本科 郭超 求职实践组

本科 刘悦 求职实践组

本科 康耘著 求职实践组

本科 杨玥 求职实践组

本科 马玥 求职实践组-马玥

本科 王菲 求职实践组

本科 张冯顺 求职实践组

兰州理工大学 本科 贾子娇 求职实践组

本科 陈曦 小陈同学求职记

本科 党仁燕 令人心动的offer

本科 李方正

第二届甘肃省大学生就业创业大赛暨第二

届沿黄五省（区）大学生就 业创业大赛

甘肃选拔赛

本科 周舒琪 天府之城、“职”等你来

甘肃农业大学 本科 申芸春 求职实践

本科 段晨洋 求职实践 段晨洋

本科 张玲洁 甘中医求职实践参赛者张玲洁

本科 王安

第二届甘肃省大学生就业创业大赛暨第二

届沿黄五省（区） 大学生就业创业大赛

甘肃选拔赛 求职实践组

本科 贾元浩
忠诚、服务、公正、严明——我的人民警

察梦

本科 董嘉宁 求知与实践

河西学院 本科 罗昊 求职实践组

本科 殷镕 无穷大

河西学院

兰州大学

西北师范大学

兰州交通大学

甘肃中医药大学

甘肃政法大学

兰州工业学院

职业生涯规划组

求职实践组

本科 李凯璇 求职实践组-简历视频创意设计

本科 金东年 沐风

本科 李卓岱 高精度剩余石油储量评价技术

本科 张瑞菊
文化遗产友好使者——两岸四地青年文化

遗产深度服务学习平台

本科 刘觐荣 降尿酸益生菌的开发与应用

本科 张广儒 基因检测在肿瘤诊治中的应用

本科 王家杰 面向健康产业的医护能力提升培训项目

本科 郭振斌 基于多源数据融合的数据权属保护平台

本科 贾丙森
甘肃怡迦瑞森新材料科技有限公司-贾丙

森

本科 汪祎贤 万佳安新材料科技有限公司-汪祎贤

本科 高浩铭 “校园e邦”--校园服务平台-高浩铭

本科 陈霖 西小狮汉字王国

本科 封润田 凹凸棒石基系列护肤

本科 李月 创新医药凹凸造，治胃就选陇棒石

本科 张子奎 甘肃逻思智造科技有限公司

本科 王一丁 青厨创

本科 邢涛 ijam 智能交通拥堵分析控制平台

本科 杨雅蓉 兰州市安宁区云田公益发展中心

本科 谢见青 蓝胖子校园市场开创项目

本科 王昱霖 模时-连接中国模联青年

本科 张文泉
“医”生“宠”你，源蘭是你-爱诺尔宠

物医院连锁机构的创立与发展

本科 王泰炳 甘肃远洋土地规划设计咨询有限公司

本科 雒宇馨 湛行期安2H-A-D生物科技

本科 王静宜 法漾公共法律服务平台

本科 须露 赋扬Full Young少儿智慧编程

天水师范学院 本科 白雪丰
产教融合视阈下青少年体育训练营的商业

化发展

本科 贾智文 陇青合伙人离岸孵化空间

本科 李红军
后疫情时期智慧社区管理平台建设构想-

社区宝

兰州工业学院

兰州大学

求职实践组

创业实践组

西北民族大学

西北师范大学

兰州交通大学

甘肃农业大学

甘肃政法大学

兰州城市学院

本科 王世红 Ai创话坛-大学生网页论坛

陇东学院 本科 周倩 非遗国粹，东方剪纸

甘肃民族师范学院 本科 赵海龙  心之所向 素履而往

兰州文理学院 本科 王辰林 基于区块链技术的IP创意产权保护平台

高职 康海波 别怕，有我

高职 甘栋天 生命安全卫士

高职 任学堉 黄金矿工

高职 李海龙 职业生涯规划

甘肃农业职业技术学

院
高职 胡海霞 我的挚爱——宠物美容

高职 巴利博
青春无悔，初心不改——做新时代矢志前

行的畜牧人

高职 牛莺蓉 科技创新为生态畜牧业插上翅膀

高职 牟铭萱 携 “ 爱 ” 同行，自 “ 幼 ”启航

甘肃机电职业技术学

院
高职 申奥

我的未来不是梦——一名城轨检修准工程

师的职业生涯规划

高职 高波 蹈厉奋发，砺行致远

高职 马斌 精彩人生，跬步以达

高职 魏小敏 悦纳自我，勇往“职"前

高职 张诚 赓续红色血脉，传承红色基因

高职 周姣 让青春闪耀在“藏乡江南”

高职 周成华
不忘初心 立德树人——用理想的灯光照

亮乡村小学思政课堂

高职 郭香 站在最”红“岗位，讲好红色故事

高职 马雨 生涯逐梦，情系乡村

酒泉职业技术学院 高职 龚智 烹中式美食，做陇菜大师

高职 杨瑞栋 逐浪逐梦——做互联网营销弄潮儿

高职 赵莺莺 旧梦新翼——给画“插”上翅膀

高职 柏沐
器物灵与魂的赋予——成为一位优秀的首

饰设计师

高职 赵文涛 扬梦想之帆，启未来之航

高职 李欣 脚踏实地，做爱婴育婴追梦人

高职 穆项鹏 典则俊雅(牙)，一苇以航

培黎职业学院 高职 贾朋乾 理想照耀未来

高职 周丽 壮志凌云，逐梦蓝天

高职 姜海伟 工匠之心，梦想之行

武威职业学院

兰州石化职业技术大

学

求职实践组

创业实践组

职业生涯规划组

兰州城市学院

兰州资源环境职业技

术大学

甘肃畜牧工程职业技

术学院

甘肃卫生职业学院

陇南师范高等专科学

校

兰州职业技术学院

甘肃警察职业学院 高职 王婕 甘肃警察职业学院求职实践——王婕

高职 王玉坤 求职实践

高职 魏琦玮 景观设计师

甘肃工业职业技术学

院
高职 赵芸芸 赵芸芸

高职 刘洋 厚积薄发，自信人生

高职 高子峻 合优精算

甘肃交通职业技术学

院
高职 常夏 游黄河之滨-赏西北长夏

甘肃农业职业技术学

院
高职 李隆秀 追梦新农人

甘肃畜牧工程职业技

术学院
高职 周佳欣 求职实践组

高职 李杨 求职实践组

高职 刘丹 求职实践组

高职 蔡雅琪 求职实践组

高职 王丽颖 求职实践组

甘肃能源化工职业学

院
高职 魏海博 魏海博求职简历

高职 尕扎卓玛 一朵格桑花的足球扶贫梦

高职 马钰童 赓续革命先辈血脉，讲好陇南红色故事

高职 王斌斌 策马杨帆，用爱“主播”

高职 吴子珍
第二届沿黄五省（区）大学生就业创业大

赛

高职 魏喜贵 求职实践组

高职 王晓莹 求职实践

高职 张慧敏 用爱坚守，用心守护

高职 李彩芸 求职实践组

平凉职业技术学院 高职 李博

第二届甘肃省大学生就业创业大赛曁第二

届沿黄五省（区）大学生就业创业大赛甘

肃选拔赛

高职 赵梓成
耐低温消毒液， 更专业的冷链食品安全

员

高职 张鹏 “90后”新农人的粮食银行

高职 姚晗
“百车宝”让服务更贴心—甘肃道合汽车

科技有限责任公司

甘肃林业职业技术学

院
高职 刘杰

农作物的输液器——无人机植保助力农管

更靠谱

甘肃工业职业技术学

院
高职 雷达邦 九州华彩——让华夏之美熠熠生辉

陇南师范高等专科学

校

兰州职业技术学院

武威职业学院

兰州石化职业技术大

学

甘肃林业职业技术学

院

兰州资源环境职业技

术大学

甘肃卫生职业学院求职实践组

创业实践组

兰州资源环境职业技

术大学
高职 郭春辉

“心有牛大  何处不兰州”兰州牛肉拉面

文创项目

高职 刘金刚
“社交电商+农村团购电商”新模式助力

乡村振兴

高职 於军强 “岷”“富”其实的当归哥

高职 李德福 标普飞防，丰收万家

高职 安强 忆农甜—“一村一品”原生态农业打造者

高职 杨豪东 致富之星-草原上的黑珍“猪”

高职 康禄山 田园“牧”鸡，绿色先行

高职 赵垚
“飞鸡”飞出致富路，“花海”开出幸福

花

甘肃机电职业技术学

院
高职 毛斌 匠云众包

陇南师范高等专科学

校
高职 陈瑞 甘肃陇膳堂商贸有限公司——滋补养生

高职 王成 定西农村土鸡窝飞出金蛋蛋

高职 王艺理
农家欢电子商务运营模式 ——家乡三农

保障小分队）

兰州职业技术学院 高职 张超 五谷杂粮，出村进城

高职 王倩倩
基于“5G+”物联网技术的智慧园区能控

综合管理平台

高职 顾林虎 绿野仙踪--智能稻草人农业温室精准管家

高职  方秋钰
云上档案 相伴成长 — 3至18岁青少年成

长档案平台

高职 吴鸣 传承红旅历史 弘扬爱国主义精神

高职 胡晓霞
汇聚“微络”匠心大智慧，奋斗乡村振兴

正青春

高职 谢昌旭 甘肃豆荚特色产品制造有限公司

高职 靳长鑫 金昌市鑫辰检测有限责任公司

甘肃畜牧工程职业技

术学院

酒泉职业技术学院

兰州现代职业学院

武威职业学院

甘肃有色冶金职业技

术学院

甘肃农业职业技术学

院

创业实践组

	关于公布第二届甘肃省大学生就业创业大赛暨第二届沿黄五省（区）大学生就业创业大赛甘肃选拔赛决赛名单的通知
	扫描
	附件：第二届甘肃省大学生就业创业大赛暨第二届沿黄五省（区）大学生就业创业大赛甘肃选拔赛决赛作品（项目）一览表